

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

证券代码: 300326 证券简称: 凯利泰
公告编号: 2014-048

2014 半年度报告摘要

1.重要提示
(1) 本公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本半年度报告摘要摘自半年度报告全文,半年度报告全文刊载于巨潮资讯网等中国证监会指定网站,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读半年度报告全文。
董事: 董事、高级管理人员姓名(请声明)

姓名	职务	无法保证本报告内容真实、准确、完整的原因
丁刚	董事长	
孙梦琴	董事	
丁刚	总经理	
丁刚	财务总监	
丁刚	董事会秘书	

2.主要财务会计数据和指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等调整或更正前年度会计数据
是 否 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
归属于上市公司股东的净利润(元)	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	27,400,370.58	28,893,506.14	-4.89%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,145,300.72	41,119,922.62	25.01%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0335	0.0335	-37.38%
基本每股收益(元/股)	0.1944	0.1893	2.69%
稀释每股收益(元/股)	0.1944	0.1893	2.69%
加权平均净资产收益率	5.70%	6.37%	-0.63%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.25%	6.29%	-1.04%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
总资产(元)	606,684,680.51	610,978,022.62	8.14%
归属于上市公司普通股股东的净资产(元)	518,867,616.24	508,669,612.40	1.94%
归属于上市公司普通股股东的每股净资产(元)	3.747	6.620	-49.03%

3.主要财务会计数据和指标
单位:元

项目	金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-77,855.65	固定资产处置损失
越权审批或无正当批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,996,598.91	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非流动资产公允价值变动损益		
其他综合收益计入当期损益		
可供出售金融资产公允价值变动损益		
持有金融资产期间公允价值变动损益		
持有可供出售金融资产期间公允价值变动损益		
其他公允价值变动损益		
投资收益(包括对联营企业和合营企业的投资收益)		
公允价值变动损益		
资产处置收益		
其他营业外收入		
其他营业外支出		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,035,498.14	银行理财产品利息收入
减:所得税影响额	449,010.14	
少数股东权益影响额(税后)		
合计	2,405,132.26	

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)
越权审批或无正当批准文件的税收返还、减免
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益
非流动资产公允价值变动损益
其他综合收益计入当期损益
可供出售金融资产公允价值变动损益
持有金融资产期间公允价值变动损益
持有可供出售金融资产期间公允价值变动损益
其他公允价值变动损益
投资收益(包括对联营企业和合营企业的投资收益)
公允价值变动损益
资产处置收益
其他营业外收入
其他营业外支出
其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额
少数股东权益影响额(税后)

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5,274,641.34	97.95%
所得税费用	4,801,687.18	5,610,702.25	-14.42%
研发费用	7,892,789.91	3,440,031.14	129.44%
营业利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
利润总额	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%
净利润	29,885,503.84	29,106,821.87	2.68%

1.报告期期末总资产为606,684,680.51元,较期初增加4,706,657.89元,增幅为0.78%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
2.报告期期末归属于上市公司普通股股东的净资产为518,867,616.24元,较期初增加9,154,003.84元,增幅为1.77%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
3.报告期期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为3.747元,较期初下降2.873元,降幅为76.72%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
4.报告期期末归属于上市公司股东的净利润为29,885,503.84元,较期初增加776,681.97元,增幅为2.61%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
5.报告期期末归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,400,370.58元,较期初增加8,506,864.44元,增幅为31.01%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
6.报告期期末经营活动产生的现金流量净额为5,145,300.72元,较期初增加46,174,621.90元,增幅为898.22%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
7.报告期期末每股经营活动产生的现金流量净额为0.0335元,较期初增加0.0000元,增幅为0.00%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
8.报告期期末基本每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
9.报告期期末稀释每股收益为0.1944元,较期初增加0.0051元,增幅为2.63%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
10.报告期期末加权平均净资产收益率为5.70%,较期初下降0.67%,降幅为11.76%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。
11.报告期期末扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为5.25%,较期初下降1.04%,降幅为19.70%,主要系报告期内计提募集资金定期存款利息所致。

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	比上年同期增减(%)
营业收入	84,787,709.96	56,337,661.31	50.50%
营业成本	33,197,957.97	11,861,045.52	179.89%
销售费用	11,085,859.99	6,720,660.95	64.95%
管理费用	11,862,428.28	7,351,785.15	61.36%
财务费用	-1,720,027.27	-5	